
164704-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 164704-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Koparki mechaniczne – Zakup nowej koparki gąsienicowej o masie 21 - 22 t
OJ S 56/2024 19/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowej koparki gąsienicowej o masie 21 - 22 t
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowej nieużywanej koparki 
gąsienicowej, której opis zamieszczony został w zał. nr 11 SWZ
Identyfikator procedury: b5ddf20b-0e68-4e8a-ab90-3a5ff650f546
Wewnętrzny identyfikator: A.270.06.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43261000 Koparki mechaniczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nadbrzeżna 11 
Miejscowość: Bystrzyca Kłodzka
Kod pocztowy: 57-500
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Szczegółowy i 
wyczerpujący opis podstaw wykluczenia zawarty został w rozdziale 6 SWZ
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw wykluczenia zawarty został w rozdziale 6 SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw 
wykluczenia zawarty został w rozdziale 6 SWZ
Płatność podatków: Szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw wykluczenia zawarty został w 
rozdziale 6 SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegółowy i 
wyczerpujący opis podstaw wykluczenia zawarty został w rozdziale 6 SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegółowy i wyczerpujący opis 
podstaw wykluczenia zawarty został w rozdziale 6 SWZ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/164704-2024


164704-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Upadłość: Szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw wykluczenia zawarty został w rozdziale 6 
SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa nowej koparki gąsienicowej o masie 21 - 22 t
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego ul. 
Nadbrzeżna 11; 57-500 Bystrzyca Kłodzka koparki gąsienicowej, której opis zamieszczony 
został w zał. nr 11 SWZ
Wewnętrzny identyfikator: A.270.06.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43261000 Koparki mechaniczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał na terenie województwa 
dolnośląskiego co najmniej jeden punkt serwisowania oferowanej koparki

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się, że w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie na dostawę maszyny odpowiadającej 
przedmiotowi niniejszego zamówienia o wartości dostawy minimum 700.000 zł brutto. Za 
maszynę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna: koparkę, ładowarkę, 
koparko ładowarkę, spychacze, dźwigi samojezdne
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



164704-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: warunki serwisowania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin zapłaty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/04/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-
3adbe5eb3a3d
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Wykonawca zobowiązuje się zawiadomić w 
formie pisemnej Zamawiającego o terminie dostawy przedmiotu umowy minimum jeden dzień 
przed planowaną dostawą. Strony dopuszczają zawiadomienie w formie poczty elektronicznej: 
e-mail:  2. Termin realizacji umowy zostaje zachowany zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl;
jeżeli, zostanie potwierdzony protokołem końcowego odbioru faktycznego, podpisanym przez 
Zamawiającego bez uwag; 3. W czasie odbioru Zamawiający dokona sprawdzenia: 
dokumentacji przedmiotu umowy, zgodności z ofertą, jakości wykonania, funkcjonowania, 
danymi zawartymi w załączniku do Umowy, a Wykonawca zapozna przedstawiciela 
Zamawiającego z prawidłową obsługą przedmiotu zamówienia wraz z podstawowymi 
zasadami bezpieczeństwa. Zgodność i kompletność potwierdzona zostanie protokołem 
końcowego odbioru faktycznego, sporządzonym w 2 egzemplarzach dla Zamawiającego i 
Wykonawcy oraz podpisanym przez przedstawicieli każdej ze Stron.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl


164704-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie 
wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. (a). 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 5. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Usług Leśnych w 
Bystrzycy Kłodzkiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej
Numer rejestracyjny: 8810006725
Miejscowość: Bystrzyca Kłodzka
Kod pocztowy: 57-500
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)



164704-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Usług Leśnychw w Bystrzycy Kłodzkiej
E-mail: zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
Telefon: 748110415
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-publiczne
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-
11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37dfc078-a688-4a14-a7da-08d516a09c23 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/03/2024 08:27:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 164704-2024
Numer wydania Dz.U. S: 56/2024
Data publikacji: 19/03/2024

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-19598c75-e1f5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

